zadávacího řízení, na základě, kterého bude vybrán dodavatel stavby, a zabezpečit 

komplexní podklad pro bezproblémový průběh realizace stavby. 

2 Cena 

2.1 Cena za plnění poskytnutá v rámci této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve 

výši 1 487 800,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta osmdesát sedm tisíc osm set 

korun českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 

související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, obstarání 

podkladů apod.). Tato cena byla stanovena takto: 

Položka Cena za položku